
7.5 17.5

20

7.5 17.5

30

7.5 22.5 

40

（-L）左開き用 （-R）右開き用

FCS FCS

APB APB

NSM（四角ナット）

NH（ナットホルダー）

FNH（フランジナット）

NSM（四角ナット）

NH（ナットホルダー）

FNH（フランジナット）

2-M8用皿モミ 
80

80

20 10

20
40

20

4030

48
2.5

5

8 5

2-φ9

φ5 φ7 φ9

※1 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。　※2 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

■オプション内容

アプセットボルト

六角穴付皿ボルト

アプセットボルト

六角穴付皿ボルト

2-M4用皿モミ40

40

10 15

10

20

10

2030
28 2.5

5

8 5

2-φ5

2-M6用皿モミ60

60

15 15

15
30

15
3030

38
2.5

5

8 5

2-φ7

■ アルミ押し出し蝶番 取付例

AHO-4040-4-L・AHO-4040-4-R AHO-6060-6-L・AHO-6060-6-R AHO-8080-8-L・AHO-8080-8-R

※1 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。　※2 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

■オプション内容

BNH

CNH

BNHS

CNHS

APB-04-15
FCS-04-10

CSWS-04-15
FCSS-04-10

APBS-04-15
FCSS-04-10

CSW-04-15
FCS-04-10

APB-08-20
FCS-08-18

CSWS-08-20
FCSS-08-18

APBS-08-20
FCSS-08-18

CSW-08-20
FCS-08-18

APB-06-18
FCS-06-14

CSWS-06-18
FCSS-06-14

APBS-06-18
FCSS-06-14

CSW-06-18
FCS-06-14

(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)

NSM-04-4

NSMS-04-4

(2ヶ)

(2ヶ)

NH-04-GR

NH-04-GR

(2ヶ)

(2ヶ)

FNH-04-4

FNHS-04-4

(2ヶ)

(2ヶ)

※1 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。　※2 締結ボルトの推奨締付トルク及び比較。（P410・P411）

■オプション内容

BNH

CNH

BNHS

CNHS

(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)
(2ヶ)

NSM-06-6

NSMS-06-6

(2ヶ)

(2ヶ)

NH-06-GR

NH-06-GR

(2ヶ)

(2ヶ)

FNH-06-6

FNHS-06-6

(2ヶ)

(2ヶ)

※扉部推奨締結方法（選択）
　M4・M6 : ABC・CJT・CJRシリーズ使用、ブラケット使用、座グリ止め
　M8　　　: CJS・CJT・CJRシリーズ使用、ブラケット使用、座グリ止め

AHO-4040-4

AHO-6060-6

AHO-8080-8

M6

M4

M8 ※・抜き差し可能
　・左開き用・右開き用有り
　　（イラストは左開き用）

※・抜き差し可能
　・左開き用・右開き用有り
　　（イラストは左開き用）

※・抜き差し可能
　・左開き用・右開き用有り
　　（イラストは左開き用）

40.0g質　　量
100N（2ヶ使用時）許容荷重

オプション (締結部品セット)
蝶番単品

BNH CNH BNHS※1 CNHS※1

AHO-4040-4-L
AHO-4040-4-R

1,800 円/piece
(左開き用)

(右開き用)
1,990 円/set 1,985 円/set 2,120 円/set 2,120 円/set

68.0g質　　量
150N（2ヶ使用時）許容荷重

オプション (締結部品セット)
蝶番単品

BNH CNH BNHS※1 CNHS※1

AHO-6060-6-L
AHO-6060-6-R

1,870 円/piece
(左開き用)

(右開き用)
2,040 円/set 2,095 円/set 2,310 円/set 2,320 円/set

123.0g質　　量
150N（2ヶ使用時）許容荷重

オプション (締結部品セット)
蝶番単品

BNH CNH BNHS※1 CNHS※1

AHO-8080-8-L
AHO-8080-8-R

2,220 円/piece
(左開き用)

(右開き用)
2,505 円/set 2,590 円/set 2,880 円/set 2,970 円/set

締結ボルト※2 四角ナット ナットホルダー フランジナット

締結ボルト※2 四角ナット ナットホルダー フランジナット

締結ボルト※2 四角ナット ナットホルダー フランジナット

BNH

CNH

BNHS

CNHS

(2ヶ)
(2ヶ)

(2ヶ)
(2ヶ)

(2ヶ)
(2ヶ)

(2ヶ)
(2ヶ)

NSM-08-8

NSMS-08-8

(2ヶ)

(2ヶ)

(2ヶ)

(2ヶ)

FNH-08-8

FNHS-08-8

(2ヶ)

(2ヶ)

NH-08-GR

NH-08-GR
材　　質

アルマイト処理
A6N01S-T5

表面処理
クリア塗装

色 シルバー

■ 共通技術データ

■ 技術データ

■ 技術データ

■ 技術データ

● 締結部品 （締結部品は本体に含まれておりませんので別途ご購入ください。）　※ボルト・ナットの詳細はP288～P301を参照ください。

CS（S）
シリーズ

APB（S）
シリーズ

CSW（S）
シリーズ

FCS（S）
シリーズ

BCS（S）
シリーズ

TSB（S）
シリーズ

SHRS
シリーズ

ECSS
シリーズ

ECCS
シリーズ

NSM（S/L）
シリーズ

NSME
シリーズ

NH
シリーズ

NHW
シリーズ

Accessory 2

ア
ク
セ
サ
リ
ー

M4

M6

M8

M8

H10

20㎜

30㎜

40㎜

45㎜

50㎜

ア
ル
ミ
押
し
出
し
蝶
番

アルミ押し出し蝶番
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